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Asian valmistelija: 
Kunnanjohtaja Carita Maisila, p. 040 137 5121 
Hallintojohtaja Jere Markkanen, p. 040 190 6869 
Sivistysjohtaja Susan Porkka, p. 044 783 7285 
Tekninen johtaja Jaakko Kurvinen, p. 050 585 6772 
 
 
Kunnalla on velvollisuus varautua omien tehtäviensä 
mahdollisimman hyvään hoitamiseen myös häiriötilanteissa ja 
poikkeusoloissa.  
 
Velvoite valmiussuunnitteluun sisältyy valmiuslain 12 pykälään: 
”Valtioneuvoston, valtion hallintoviranomaisten, valtion itsenäisten 
julkisoikeudellisten laitosten, muiden valtion viranomaisten ja valtion 
liikelaitosten sekä hyvinvointialueiden ja hyvinvointiyhtymien, 
kuntien, kuntayhtymien ja muiden kuntien yhteenliittymien tulee 
valmiussuunnitelmin ja poikkeusoloissa tapahtuvan toiminnan 
etukäteisvalmisteluin sekä muilla toimenpiteillä varmistaa 
tehtäviensä mahdollisimman hyvä hoitaminen myös 
poikkeusoloissa.” 
 
Varautumisen avulla luodaan johtamisjärjestelmät ja 
toimintaperiaatteet, joilla turvataan kunnan tärkeimpien palvelujen  
toiminta erilaisissa häiriötilanteissa. Kunnan varautuminen koskettaa 
kunnan organisaatiota, kuntalaisia, elinkeinoelämää ja viranomaisia. 
 
Valmiussuunnitelman yleinen osa on julkinen asiakirja, eikä se 
sisällä julkisuuslain 24 §:n mukaisia salassa pidettäviä sisältöjä.  
Valmiussuunnitelman yleinen osa on säännöllisesti päivitettävä 
asiakirja ja sen tarkoituksena on ohjata toimialojen 
valmiussuunnittelua ja varmistaa kunnan valmius kohdata erilaisia 
häiriötilanteita. Valmiussuunnitelman yleinen osa täydentyy salassa 
pidettävillä liitteillä, jotka pidetään ajantasalla.  
 
Valmiussuunnitelman yleinen osa on päivitetty kauttaaltaan kunnan 
johtoryhmän toimesta. Varautumisen kokonaisvastuu Mynämäen 
kunnassa on kunnanjohtajalla yhdessä johtoryhmän kanssa. 
Valmiussuunnittelutyön kokonaisuutta koordinoi jatkossa 
sivistysjohtaja.  
 

Yritysvaikutukset: Kunnan varautuminen häiriötilanteisiin vaatii tiivistä yhteistyötä ja 
vuorovaikutusta useiden yhteistyöyritysten kanssa. Yhteiskunnan 
toiminnan häiriötön jatkuvuus on tärkeää yritystenkin näkökulmasta.  

 
Lapsivaikutukset: Valmiussuunnittelulla pyritään turvaamaan kunnan palveluiden 

jatkuvuus mahdollisista häiriötilanteista huolimatta. Hyvällä 
suunnittelulla ja hyvällä varautumisella on lähtökohtaisesti 



myönteiset lapsivaikutukset, esimerkiksi varhaiskasvatus- ja 
opetuspalveluiden toiminnan kannalta.  

 
Liitteet: Mynämäen kunnan valmiussuunnitelman yleinen osa 
 
Esittelijä: Kunnanjohtaja Maisila Carita 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus hyväksyy valmiussuunnitelman yleisen osan liitteen 

mukaisena.  
 
Lisäksi kunnanhallitus valtuuttaa kunnanjohtajan päättämään 
valmiussuunnitelman salassa pidettävien osien hyväksymisestä ja 
salassa pidettävistä liitteistä. 
 

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


